ITPOTOKOJI Ne
ot «2» maptra 2026 .

3acenaHmne YWICHOB CyAeHCKOM KOJJIETHH MYHUIMNIAJbHBIX cOpeBHOBaHUI 110 OB3P 1 BoeHHO-NPUKIAAHBIM HABBIKAM
cpeau 00y4aroIMxcsi 00pa30BaTeJbHbIX M 001ECTBEHHBIX OPraHU3aluil TOPOACKOr0 OKPpyra MbITHIIH.
[IpucyTrcTBOBanu: Ty1aBHbIN cynbs  JgruneBa JILA.  menaror-opraHusarop
CyJEUCKas KOJUIETUS:
Mocanépa O.C.- nenaror JOMOJIHUTEIBHOIO 00pa30BaHus, EAAror-opranu3aTop
[{p16ynmuna O.A., negaror-opranuszaTop

IToBectka:
1. O6 yyactuu OY B COpeBHOBaHUSIX.
2. Pacnpenenenue npu3oBbIX MeCT cpenin yuacTHUKOB. (IIpunoxenue 1).

O61iee KoIMYeCTBO 00pa30BATENbHBIX YUPEXKICHUHN, MPUHABLINX ydacTUe —3;
oO11ee KOJTUYEeCTBO YYACTHUKOB -72.
KOJIMYECTBO FPAMOT ISl HATPAKJICHUS YYACTHUKOB:
Hucrannus maaamas (7-13 et u miajiie) KOMaHAHbIN 3a4€T
I mecto — 1;
2 mecto — 1;
3 mecto — 1;
Huctannus crapias (14-17 net) koMaHAHbIN 3a4€T
1 mecto — 1;
2 mecTto — 3;
3 mecto — 1;
Bcero: 8

[Tpunoxenue 1



Ne | Komanpga COCTaB PYKOBOAMUTEIND rpymnmna | crapt ¢buHum | obmiee MECTO

CenaropoB Kupun
AxmMeTmimHa
Exkatepuna [Torémuna
Bacunuca I'onuapos Mocanésa Onbra

1 | BoceMb BeTpoB Margei CepreeBHa crapmas | 10:02:00 | 10:09:00 0:07:00
Koxxokaps Enuzasera,
Kpsuiosa Enena,
Cadapos Cadapanu, Umxenckas CBeriiaHa

2 | Monopas rBapaust | PeBassin Bnagumup JleoHoBHa crapmast | 11:50:00 | 11:58:00 0:08:00
SkyOoBa AMuHa,
Huxudopona
Enusasera, Karbliies Ceprymxkuna JKanna

3 | ABpopa 14 Erop, Amkun Poguon | BukropoBHa crapmas | 11:05:00 | 11:13:00 0:08:00
MaxameznoBa
Kacmmnaa, AiekceeBa
Wpuna, Mockanesa
Aunena, Hazaposa Bbapcersin Mapuna

4 | Uckopka JbxynberTa PynonbdoBHa crapmast | 11:55:00 | 12:03:00 0:08:00
HNmoxun PocTrcnas,
S3eB Hukura, domuHa Anna

5 | BYCM benbunkoB Munan IlerpoBHa crapmas | 10:22:00 | 10:36:00 0:14:00
Mocanépa Ilonuna
AptémoBa AHHa
Jlarynkun Biagumup Kanununa Onbra

6 | Makcuma Bopo6séB 3axap bopucoBHa miagmas | 10:12:00 | 10:19:00 0:07:00
CanmxueBa AroHa,
[IlyknHa AHHa,
JIntBuHOB borman, T'onoBuna EnnzaBsera

7 | FOHuopst AlitueB Ymap CepreeBHa miaamas | 12:03:00 | 12:11:00 0:08:00




[TatproTsl

AOly3spoB Bunbnan,
KynueB boraaHn,
Tropun Branucias,
XesicoB CaMup

TI'onoBuna EnnzaBera
CepreeBHa

MIIaIast

12:26:00

12:35:00

0:09:00

Typuctel

Tanranosa
Emm3aBera,
Komnsutosa
Aunekcanjpa,
Mopsikos Hukwura,
Comyk Mapus

bazaposa Mapus
CepreeBHa

MUIaIast

11:16:00

11:26:00

0:10:00

10

Momnonas ['Bapnus 2

Nnvena Banepus,
Mudtaxos Pycnan,
Kynukosa JIt060Bb,
CemenoB Marseit

byrneBa Kcenus
BnanuciaBoBHa

MJIaIIast

11:44

11:54

0:10:00

11

Anbsda

Humeposckas Enena,
Berenkuna
Amnacracus,
Maxkapkuna Onec,
baxtun MBan

T'omoBuna EnunzaBera
CepreeBHa

MUIaIast

12:20:00

12:30:00

0:10:00

12

ABpopa 12

TponHuKOB
Anexcangp, [lapHiok
Poman, JIxaddapos
Myxamman,
TrotekoBa Bukropus

Ceprymkuna XXanna
BukroposHa

MJIaIIast

10:57:00

11:08:00

0:11:00

13

bactuon 2

Huxorocsu Kapuna,
MansineB BeeBomog,
Kynarun Crenan,
ITaBnoBa Bacuinca

Kypranckas Kupa
BrnagumupoBHa

MJIaIIast

12:15:00

12:26:00

0:11:00

14

Monopas I'Bapaus

ITocoxoB Muxamni,
AbakynoBa Acema,
CrIcoeBa AHHA,
HBoinos lanunan

bytneBa Kcenus
BnanuciaBoBHa

MJIaIIast

11:35:00

11:47:00

0:12:00




A3zapos 3axap,
Kapxos Cepreit,
I'panuna I'anaktuku | [lluxanos Maxkapuid, Cununieid Bagum
15 | HJOCAAD ITponnukun Mapk Onerosuy mianmas | 10:49:00 | 11:01:00 0:12:00
Komnsuios SApocnas,
Copokuna Kupa,
AizukoBud Makap, bazaposa Mapus
16 | Typuctsl 2 Py6neBa Codps CepreeBHa miaamas | 11:24:00 | 11:36:00 0:12:00
IIlernos Pycnan,
buxmyxameroB Amup,
BepOunkuit Mapk, Kypranckas Kupa
17 | bactuos 1 BaiipamoBa Mapesim | BnagumupoBHa miaamas | 12:09:00 | 12:22:00 0:13:00
MonoctBoB Jlanuna,
barpak Exarepuna, CemepsikoBa
Antunos demun, BukTopus
18 | ABpopa 9 Enup Hukura BuagumupoBHa miaamas | 10:35:00 | 10:50:00 0:15:00
/
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