

ПРОТОКОЛ №
от «2» марта 2026 г.

Заседание членов судейской коллегии муниципальных соревнований по ОБЗР и военно-прикладным навыкам среди обучающихся образовательных и общественных организаций городского округа Мытищи.

Присутствовали: главный судья Дягилева Л.А. педагог-организатор
судейская коллегия:

Мосалёва О.С.- педагог дополнительного образования, педагог-организатор

Цыбулина О.А., педагог-организатор

Повестка:

1. Об участии ОУ в соревнованиях.
2. Распределение призовых мест среди участников. (Приложение 1).

Общее количество образовательных учреждений, принявших участие –5;

общее количество участников -72.

количество грамот для награждения участников:

Дистанция младшая (7-13 лет и младше) командный зачёт

1 место – 1;

2 место – 1;

3 место – 1;

Дистанция старшая (14-17 лет) командный зачёт

1 место – 1;

2 место – 3;

3 место – 1;

Всего: 8

Приложение 1

№	Команда	состав	руководитель	группа	старт	финиш	общее	место
1	Восемь ветров	Сенаторов Кирилл Ахметшина Екатерина Потёмина Василиса Гончаров Матвей	Мосалёва Ольга Сергеевна	старшая	10:02:00	10:09:00	0:07:00	1
2	Молодая гвардия	Кожокаръ Елизавета, Крылова Елена, Сафаров Сафарали, Ревазян Владимир	Чижевская Светлана Леоновна	старшая	11:50:00	11:58:00	0:08:00	2
3	Аврора 14	Якубова Амина, Никифорова Елизавета, Катышев Егор, Яшкин Родион	Сергушкина Жанна Викторовна	старшая	11:05:00	11:13:00	0:08:00	2
4	Искорка	Махамедова Жасмина, Алексеева Ирина, Москалева Алена, Назарова Джульетта	Барсегян Марина Рудольфовна	старшая	11:55:00	12:03:00	0:08:00	2
5	БЧСМ	Илюхин Ростислав, Язев Никита, Бельчиков Милан	Фомина Алла Петровна	старшая	10:22:00	10:36:00	0:14:00	3
6	Максима	Мосалёва Полина Артёмов Анна Лагункин Владимир Воробьёв Захар	Калинина Ольга Борисовна	младшая	10:12:00	10:19:00	0:07:00	1
7	Юниоры	Санджиева Аюна, Щукина Анна, Литвинов Богдан, Айтиев Умар	Головина Елизавета Сергеевна	младшая	12:03:00	12:11:00	0:08:00	2

8	Патриоты	Абузяров Вильдан, Кулиев Богдан, Тюрин Владислав, Хеясов Самир	Головина Елизавета Сергеевна	младшая	12:26:00	12:35:00	0:09:00	3
9	Туристы	Танганова Елизавета, Копылова Александра, Моряков Никита, Соцук Мария	Базарова Мария Сергеевна	младшая	11:16:00	11:26:00	0:10:00	4
10	Молодая Гвардия 2	Ильена Валерия, Мифтахов Руслан, Куликова Любовь, Семенов Матвей	Бутнева Ксения Владиславовна	младшая	11:44	11:54	0:10:00	4
11	Альфа	Нимеровская Елена, Ветелкина Анастасия, Макаркина Олеся, Бахтин Иван	Головина Елизавета Сергеевна	младшая	12:20:00	12:30:00	0:10:00	4
12	Аврора 12	Тропников Александр, Парнюк Роман, Джаффаров Мухаммад, Тютюкова Виктория	Сергушкина Жанна Викторовна	младшая	10:57:00	11:08:00	0:11:00	5
13	Бастион 2	Никогосян Карина, Мальцев Всеволод, Кулагин Степан, Павлова Василиса	Курганская Кира Владимировна	младшая	12:15:00	12:26:00	0:11:00	5
14	Молодая Гвардия	Посохов Михаил, Абакулова Асема, Сысоева Анна, Ивойлов Даниил	Бутнева Ксения Владиславовна	младшая	11:35:00	11:47:00	0:12:00	6

15	Граница Галактики ДОСААФ	Азаров Захар, Жарков Сергей, Шиханов Макарий, Проничкин Марк	Синицын Вадим Олегович	младшая	10:49:00	11:01:00	0:12:00	6
16	Туристы 2	Копылов Ярослав, Сорокина Кира, Айзикович Макар, Рублева Софья	Базарова Мария Сергеевна	младшая	11:24:00	11:36:00	0:12:00	6
17	Бастион 1	Щеглов Руслан, Бикмухаметов Амир, Вербицкий Марк, Байрамова Марьям	Курганская Кира Владимировна	младшая	12:09:00	12:22:00	0:13:00	7
18	Аврора 9	Молоствов Данила, Батрак Екатерина, Антипов Демид, Едир Никита	Семерякова Виктория Владимировна	младшая	10:35:00	10:50:00	0:15:00	8

Главный судья



Дягилева Л.А.

Зам. главного судьи



Мосалёва О.С.

Секретарь



Цыбулина О.А.

